
Zarządzenie nr 17/2025

Dolnośląskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia „Wytycznych dotyczących warunków korzystania 
ze świadczeń z funduszu socjalnego przez emerytów i rencistów Państwowej 

Straży Pożarnej oraz ich rodzin przy Dolnośląskim Komendancie Wojewódzkim 
Państwowej Straży Pożarnej” 

 
Na podstawie art. 12 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 

Straży Pożarnej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1443 ze zm.), zarządzam co następuje:

 
§ 1. Wprowadzam do stosowania Wytyczne dotyczące warunków korzystania 
ze świadczeń z funduszu socjalnego emerytów i rencistów Państwowej Straży 
Pożarnej oraz ich rodzin przy Dolnośląskim Komendancie Wojewódzkim Państwowej 
Straży Pożarnej, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
  
§ 2. Z chwilą wejścia w życie Zarządzenia tracą moc:

1. zatwierdzone dnia 01 marca 2021 r. „Ramowe zasady korzystania ze świadczeń 
socjalnych oraz wysokości środków przeznaczonych na poszczególne rodzaje 
świadczeń socjalnych dla osób uprawnionych do korzystania z funduszu socjalnego 
emerytów  rencistów PSP woj. dolnośląskiego oraz działania komisji socjalnej”; 

2. „Regulamin korzystania ze świadczeń z funduszu socjalnego emerytów 
i rencistów PSP oraz ich rodzin w Komendzie Wojewódzkiej PSP we Wrocławiu”, 
wprowadzony w życie Zarządzeniem nr 38/2024 Dolnośląskiego Komendanta 
Wojewódzkiego z dnia 05 września 2024 r.
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży 
Pożarnej we Wrocławiu
st. bryg. Andrzej Fischer
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2025-05-13T11:00:02+0000
	Andrzej Fischer




